

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo unitario	Quantità	Importo
1	Intervento di aspirazione dei liquami e fanghi con autospurgo canal-jet dei locali interrati del cimitero di Chiesanuova contenenti loculi e ossarini della superficie calpestabile di circa 2100 mq, oltre n. 11 vani scala.	ora	160,00	180	28.800,00
2	Trasporto a impianto di smaltimento autorizzato (GIDA)	ora	160,00	20	14.400,00
3	Onere per conferimento dei materiali a impianto autorizzato (GIDA)	T	90,00	50	4.500,00
4	Rimozione dei materiali solidi (fiori, vasi, arredi funebri in genere) per consentire le operazioni di spurgo compreso raccolta dei materiali e inserimento in sacchi neri e trasferimento dei medesimi al piano terra	ora	50,00	100	5.000,00
5	Pulizia con idropulitrice delle superfici verticali lapidi e pareti rivestite	ora	50,00	198	9.900,00
6	Pulizia con idropulitrice delle superfici orizzontali e dei vani scala	ora	50,00	180	9.000,00
7	Sanificazione degli ambienti	n.	800	20	16.000,00
8	Nolo di cisterna scarrabile per liquidi	ora	90,00	60	5.400,00

9	Nolo di autocarro o furgone per trasporto dei materiali e macchinari necessari alle lavorazioni avente PTT uguale o inferiore a 6 ton (a caldo= con operatore)	ora	140,00	50	<u>7.000,00</u>
	Importo Totale				100.000,00
	IVA 22%				22.000,00
	Sommano				122.000,00

Firmato da:

Gerarda Del Reno

codice fiscale DLRGRD59D41A509G

num.serie: 613960303214562621

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 06/12/2022 al 06/12/2025